50/2016, tramite trattativa diretta sul 

Mepa, il servizio concernente “il servizio di manutenzione della centrale e della rete telefonica 
presso il Consiglio di Sato  ” alla società NEC Italia S.p.A.,  per la durata di 24 mesi, per l’importo 

complessivo di € 160.000,00 (centosessantamila/00), di cui € 2.200,00 (duemiladuecento/00) a titolo 

di oneri per la sicurezza oltre I.V.A; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n.50 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la dott.ssa Pasqualina Costanzo in servizio presso il